
MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE PUEBLA

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS

Del 1 de Enero al 31 de Enero de 2023
(Cifras en pesos)

Rubro de Ingresos Ingreso

Estimado

Ampliaciones y

Reducciones

Ingreso

Modificado

Ingreso

Devengado

Ingreso

Recaudado Diferencia

(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=5-1)

IMPUESTOS 185/ 790.00

0.00

0.00 185/790.00

0.00

21,041.00

0.00

21,041.00

0.00

-164,749.00

0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD 0.00

SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0.00

338,469.00

167,160.00

1,664.00

0.00

0.00 0.00

338,469.00

167,160.00

1,664.00

0.00

0.00

11,652.00

22,777.84

0.00

0.00

11,652.00

22,777.84

0.00

0.00

0.00

-326,817.00

-144,382.16

-1,664.00

0.00

DERECHOS 0.00

PRODUCTOS 0.00

APROVECHAMIENTOS 0.00

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES,

PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

PARTICIPACIONES,APORTACIONES,CONVENIOS,
INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y

FONDOS DIST. DE APORT

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS

Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y

JUBILACIONES

0.00 0.00

39,297,994.00 0.00 39,297,994.00 37, 349.02 37,349.02 -39,260,644.98

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS 0.00 388,710.20 388,710.20 0.00 0.00 0.00

TOTAL 39, 991,077.00 388,710.20 40,379,787.20 92,819.86 92,819.86

:====

Ingresos Excedentes 0.00
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MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE PUEBLA

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS

Del 1 de Enero al 31 de Enero de 2023
(Cifras en pesos)

Ampliaciones/

Reducciones

Estado Analítico de Ingresos

por Fuente de Financiamiento

Ingreso

Estimado

Ingreso

Modificado

Ingreso

Devengado

Ingreso

Recaudado Diferencia

(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=5-1)

INGRESOS DEL PODER EJECUTIVO FEDERAL O ESTATAL Y 39,991,077.00 0.00 39, 991,077.00 92,819.86 92,819.86 -39,898,257.14

DE LOS MUNICIPIOS

IMPUESTOS 185,790.00

0.00

0.00 185,790.00

0.00

21,041.00

0.00

21,041.00

0.00

-164,749.00

0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD 0.00

SOCIAL

0.00

338,469.00

167,160.00

1, 664.00

39,297,994.00

0.00 0.00

338,469.00

167, 160.00

1, 664.00

39,297,994.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0.00 0.00 0.00

-326,817.00

-144, 382.16

-1,664.00

-39,260,644.98

DERECHOS 0.00

0.00

0.00

0.00

11, 652.00

22,777.84

0.00

37,349.02

11, 652.00

22,777.84

0.00

37, 349.02

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES,APORTACIONES,CONVENIOS,

INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y

FONDOS DIST. DE APORT

0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS

Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y

JUBILACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

INGRESOS DE LOS ENTES PÚBLICOS DE LOS PODERES

LEGISLATIVO Y JUDICIAL, DE LOS ÓRGANOS AUTÓNOMOS

Y DEL SECTOR PARAESTATAL O PARAMUNICIPAL, ASÍ COMO

DE LAS EMPRESAS PRODUCTIVAS DEL ESTADO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD 0.00 0.00

SOCIAL

0.00PRODUCTOS 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00

0.00

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES,

PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS

Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y

JUBILACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE PUEBLA

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS

Del 1 de Enero al 31 de Enero de 2023
(Cifras en pesos)

Ampliaciones/

Reducciones

Ingreso

Recaudado

Ingreso

Modificado

Ingreso

Devengado

Estado Analítico de Ingresos

por Fuente de Financiamiento

Ingreso

Estimado Diferencia

(5) (6=5-1)(2) (3=1+2) (4)(1)

0.000.00 0.00388,710.20 388,710.200.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO

0.00 0.00388,710.20 388,710.20 0.000.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

========== =====::======:=======

92,819.8692,819.8639,991,077.00 388,710.20 40,379,787.20TOTAL

¡SSSS ===:=====:

Ingresos Excedentes 0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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